2022年 1月 17日

埼玉代協会員 各位

     一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

                           教 育 委員長 神林 早苗

                             新風会リーダー 塚田 智史

2021年度 第５回「新風会」変更のご案内
拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。

長引くコロナ禍の中、皆様個々の工夫をもって営業努力されていると思います。

新風会では、募集人の皆様に様々な発展を模索出来る様、情報提供及び共有を図りたいと思って

おります。今回は、埼玉県川口駅前に事務所を構えていらっしゃいます、また多方面にもご尽力

いただいています てんとうむし法律事務所の虫鹿先生を講師としてお招きしました。

自動車事故について最近の傾向やまた、事前に参加募集時にお聞きした内容、先生の伝えたいこ

とをお話していただきます。今期最後となります、第５回は会場にてリアルで行いたかったので

すが度重なるコロナの情勢を踏まえて誠に残念ですがＺｏｏｍ開催とさせていただきます。

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                     敬具

＜記＞

＊日 時  ２０２２年２月１８日（金曜日） 午後５時 ～ 午後７時

＊場 所  Web（ZOOM）実施いたします。

           （ミーティング番号及びパスワードは後日メールにてご案内予定）

＊内 容 「教えて 先生！！」～自動車事故のトラブル編～

＊スケジュール  （詳しいスケジュールはメール致します）

     16:30～  受付開始

     17:00～ 「第５回新風会」開始

        注）WEB 参加の方は、落ち着いた環境でのご参加をお願いします。

          ハウリング防止や聞こえづらさ解消の為、イヤホンマイク使用を推奨。

＊参加登録方法＊(FAX 申込は、回線の関係上受付けておりません。電話にてお申し込みください。)

  下記ＵＲＬをクリックいただき参加登録にお進みください。ＱＲコードでも

登録が可能です。電話申し込みは、事務局：048-755-9261 までご連絡ください。

締め切り日：２月１０日（木）

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAA

AAAAAAAO__S9CGEtURFVVT01MUkZEVDRZQUNKSUpIRlRUMFQ3NS4u

https://tentoumushi-law.jp/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAO__S9CGEtURFVVT01MUkZEVDRZQUNKSUpIRlRUMFQ3NS4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAO__S9CGEtURFVVT01MUkZEVDRZQUNKSUpIRlRUMFQ3NS4u